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SWEET, SPECTACULAR, 5

SUPA POPS ‘i

All the cheeky monkeys will go bananas for our seriously delicious frozen treats, made with

Australian ingredients.

These Zero Added Sugar, 5 Health Star, all-natural treats are made with real ingredients and 1007%
Australian Dairy, so they can take on the jungle gym while enjoying all the nutritious benefits.

& A
6 CHOCOLATE MILKSHAKE

All Natural, NothingArtificial | NoAddedSugar | MadeinAustralia

9




CHOCOLATE MILKSHAKE

66 ‘f'd.(lS@d, @

C;AE IECS> fIZéES HEALTH STAR

RATING

9

CHOCOLATE MILKSHAKE

All Natural, Nothing Artificial | NoAddedSugar | MadeinAustralia

FROZE

HUTRITIOHALIHFORMATIOH

Serving size: Approx. 63m
&nantlty Quantity
Per Serving Per 100ml

Energy 215kj 437kj
Protein 219 33
Gluten NOTDETECTED*  NOTDETECTED*
Fat, total 21g 339
-saturated 14g s
Carbohydrate 329 529
-sugars 299 46g
Sodium 22mg 36mg

*R-Biopharm (R7001) Gluten Test - Not detected

INGREDIENTS

Water, Soluble Tapioca Fibre, Full Cream Milk
Powder, Xylitol, Cocoa Powder, Glycerol, Acacia
Gum, Natural Flavour, Guar Gum, Xanthan Gum,
Monk Fruit.

ALLERGEN ADVICE
CONTAINS MILK.NUTS ARE USED IN THE FACILITY
WHERE THIS PRODUCT IS MADE.

Shelf life: 24 months
Pack size: 4 x 80ml

Keep frozen. Store at or below -18°C

ALLERGEN ADVICE
CONTAINS MILK. NUTS ARE USED IN THE FACILITY WHERE
THIS PRODUCT IS MADE.
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Caramel

[NUTRITIONAL INFORMATION
Servingsize: Approx. 63ml
Quantity Quantity
Per Serving Per 100ml
Energy 261kj 415kj
Protein 17g 27g
|Gluten NOTDETECTED®  NOT DETECTED*
Fat, total 17g 26g
-saturated 11g 11g
Carbohydrate 39 48g
-sugars g 4lg
Sodium 22mg 36mg

*R-Biopharrm (R7001)Gluten Test = Not detected

INGREDIENTS

Water, Soluble Tapioca Fibre, Full Cream Milk
Powder, Xylitol, Glycerol, Acacia Gum, Natural
(Flavmr) Guarﬁun, thhan Gum, Spirulina

LLERGEN AD'JI[E
NTAINS MILK. NUTS ARE USED IN THE FACILITY
HERE THIS PRODUCT IS MADE.

Shelf life: 24 months
Pack size: 4 x 80ml

Keep frozen. Store at or below -18°C

ALLERGEN ADVICE
CONTAINS MILK. NUTS ARE USED IN THE FACILITY WHERE
THIS PRODUCT IS MADE.

CONTACTS

Marketing
Sales Cass Spies
Orders Emily Sloan
General enquiries hello@twistedhealthytreats.com.au
twistedhealthytreats.com.au twistedhealthytreats
Twisted Healthy Treats 2&3/55 Lancaster St Ingleburn NSW 2565

Naomi Markham naomi@twistedhealthytreats.com.au
cass@twistedhealthytreats.com.au

orders@twistedhealthytreats.com.au




